
317748"818205 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о т №  32JL 

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», на основании Устава муниципального образования городской округ 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 17.10.2014 № 3404 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации города Тулы и урегулированию 
конфликта интересов»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменения в постановление 
от 17.10.2014 №3404»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменения в постановление 
от 17.10.2014 №3404»; 

- постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 17.10.2014 №3404»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 17.10.2014 №3404»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 17.10.2014 № 3404». 

Тулы от 13.05.2016 № 
администрации города 

Тулы от 21.11.2017 № 
администрации города 

Тулы от 10.10.2018 № 
администрации города 

Тулы от 12.12.2019 № 
администрации города 

Тулы от 16.11.2020 № 
администрации города 

2017 
Тулы 

3874 
Тулы 

3712 
Тулы 

4429 
Тулы 

4050 
Тулы 

0 0 0 2 2 7 



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

•Ъ. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


